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OZK.0022.33.1.2018.KS 

 

Protokół Nr 218/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 26 lipca 2018 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz.11.30 zakończenie o godz. 11.
50

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Przewodniczący Ryszard Andres. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont słupa nośnego 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont schodów 

zewnętrznych budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Aleksandry Gierak nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum 

Ogólnokształcącym im. KEN w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani 

dr Alicji Gorzula nauczyciela kontraktowego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr 

Tomasza Kowalczyka nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 
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8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Justyny Paluch nauczyciela kontraktowego w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Natalii Wilk nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Doroty Wojcieszyn nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli oraz prezesa 

Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół LO im. KEN w Stalowej Woli o wsparcie finansowe 

jubileuszu 80 – lecia Liceum oraz objęcie ww. uroczystości honorowym patronatem Starosty 

Stalowowolskiego. 

13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 

2018 rok. 

14. Przyjęcie protokołu nr 217/2018 z dnia 19 lipca 2018 r.  

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 218. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont słupa 

nośnego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  
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Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1247/2018 w sprawie wyrażenia zgody na remont słupa 

nośnego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

  

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont schodów 

zewnętrznych budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła projekt uchwały. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1248/2018 w sprawie wyrażenia zgody na remont 

schodów zewnętrznych budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

  

Ad. 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Aleksandry Gierak nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. KEN w Stalowej Woli ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1249/2018 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani mgr Aleksandry Gierak nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. KEN w Stalowej Woli ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad. 6.Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani dr Alicji Gorzula nauczyciela kontraktowego w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 
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 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1250/2018 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani dr Alicji Gorzula nauczyciela kontraktowego w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad.7 Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pana mgr Tomasza Kowalczyka nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1251/2018 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pana mgr Tomasza Kowalczyka nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.8 Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Justyny Paluch nauczyciela kontraktowego w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1252/2018 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani mgr Justyny Paluch nauczyciela kontraktowego w Zespole Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

Ad.9 Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Natalii Wilk nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w 

Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 
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Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1253/2018 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani mgr Natalii Wilk nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad.10 Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

pani mgr Doroty Wojcieszyn nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1254/2018 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla pani mgr Doroty Wojcieszyn nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Nr 

6 Specjalnych w Stalowej Woli ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad.11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1255/2018 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 

Ad.12 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli oraz 

prezesa Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół LO im. KEN w Stalowej Woli o wsparcie 

finansowe jubileuszu 80 – lecia Liceum oraz objęcie ww. uroczystości honorowym 

patronatem Starosty Stalowowolskiego. 

Wniosek przedstawił Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk. Starosta zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 
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Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 

KEN w Stalowej Woli oraz prezesa Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół LO im. KEN 

w Stalowej Woli i zadecydował o przyznaniu środków w kwocie 1000,00 zł  brutto z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego  z przeznaczeniem na wydanie okolicznościowych publikacji z okazji 

jubileuszu 80 – lecia LO im. KEN w Stalowej Woli. Wyraził również zgodę na objęcie ww. 

uroczystości honorowym patronatem Starosty Stalowowolskiego. 

Ad. 13 Projekt uchwały Zarządu Powiatu  w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2018 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/1256/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2018 rok. 

Ad. 10 Przyjęcie protokołu nr 217/2018 z dnia 19 lipca 2018 r. 

 Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do protokołu nr 217/2018 r. z dnia 13 lipca 2018 r.? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Protokół nr 217/2018 został przyjęty. 

Ad. 11. Wolne wnioski. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, iż zaistniała potrzeba zabezpieczenia 

strony internetowej Starostwa Powiatowego oraz wykupienia protokołów zabezpieczeń. Nie 

mogą tego zrobić informatycy zatrudnieni w Starostwie ze względu na szerszy zakres więc 

trzeba by skorzystać z usług prywatnego programisty, który po wdrożeniu zabezpieczeń 

miałby nadzór nad tą stroną. Starosta powiedział, że  jeśli jest taka potrzeba to wyraża zgodę 

na podjęcie współpracy z programistą i wykupienie protokołów bezpieczeństwa w celu 

zabezpieczenia internetowej strony Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 218. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 
Protokołowała: 
Marta Lebioda  
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


